
nl'uaV!y,
-·"'"' [/""if :/';J r -J

r

LRD MEWCAL GROUP

SMLOUVA O DÍLO Č. SS050308/13
o poskytováni servisu zdravotnickC techniky ve smyslu

Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi zdravotnickým zařízením l" organizaci:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 VyŠkov

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod
spisovou značkou č. Pr l 1258

Zastoupení: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu:
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

dále jen objednatelem

a

firmou:

DARTTN spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou č. C l 2666

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, jednatelka společnosti

Bankovní spojení: Raičeisenbank a.s., Praha
Číslo účtu:
TČ: 40763781
DIČ: CZ40763781

dále jen zhotovitelem

Smlouva o dílo č. SS050308/13



.AMäTiN
6.r.o. lC

..

Hl za náslcdujících podmínek:

l I.
l

'4F

PREDMET SMLOUVY

Wedmětm smlouvy je servis a údržba přistroju zdravotnické techniky v sortimentu uvedeném
v příloze Č. 1. - nazvané "Seznam přístroju", která je nedílnou součástí smlouvy.

II.

ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY

Péče o zdravotnické přístroje bude zajišťována kvalifikovanými zaměstnanci zhotovitele těmito
uvedenými ©ůsoby:
1. vykonáváni preventivních periodických kontrol na přístrojích
2. vykonávání vlastní pozáruční servisní Činnosti.

Periodické kontroly (dále jen PK) představují vykonání předepsané kompletní fůnkčni kontroly
přistroje v souladu se zákonem 123/2000 Sb. v platném znění a nastavení pracovních režimů
pomoci měřici techniky potřebného nářadí a přípravk4 dále též vyčištěni uživatelsky
nepřístupných části, tak jak je stanoveno výrobcem v servisních podkladech.

Servisem přístroje se rozumí uvedení přistroje do správného technického stavu bez nebo s použitím
náhradních dílů přímo na pracovišti, kde je přistroj umístěn, v prostorách tomu vyčleněných ve
zdravotnickém zařízeni nebo u zhotovitele, pokud si to vyžaduje druh opravy.

V případě periodické kontroly vypracuje zhotovitel protokol o kontrole a celkový výsledek s
rozhodnutím o dalším bezpečném provozování přístroje. v případě instruktáže provede zástupce
zhotovitele záznam o provedené instruktáži. Oba doklady jsou vždy v jednom výtisku určené
objednateli.

III.

PODMÍNKY K ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ SMLOUVY

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli a jeho zaměstnancům v předepsaných intervalech
přístup ke zdravotnickým prostředkům a vytvořit podmínky pro řádné provedení servisních služeb
v místě provozu přístroje. Servisním vozidlům zhotovitele bude umožněn vjezd a parkováni v
areálu nemocnice. V případě složitějších oprav se objednatel zavazuje spolupracovat při převozu
zařízení do sídla servisu zhotovitele.

Objednatel se zavazuje předávané zdravotnické prostředky a přístroje určené k opravě či
preventivní kontrole před předáním k servisnímu zásahu řádně vyčistit a dezinfikovat, dle platných
interních nařízeni zdravotnického zařízeni a návodu k obsluze.

Smlouva o dílo č. SS050308/13



'

hl

LRDmorcm growl 6,r,o, t
' r

i ,l

l' IV.
V F,l TERMIN PLNENI

Preventivní periodické kontroly se vykonávají dvakrát ručně, což je četnost prohlídek stanovená
výrobci v Návodu k obsluze'). Stanovení konkrétního termínu PK sjedná zhotovitel s pověřeným
pracovníkem zadavatele, a to jmenovitě:

s panem/paní tel.:
(vyplní objednatel)

K rukám pověřeného pracovníka se také zasílá protokol o PK určený pro vlastní evidenci zařízení,
a to elektronickou poštou na e-mailovou adresu:

(vyplní objednatel)

Jednotlivé servisní požadavky a jejich korikretizaci nahlašuje objednatel okamžitě [x) jejich zjištěni
písemně, elektronickou poštou, faxem nebo telefonicky na adresu zhotovitele:

DARTIN spol. S Ľ O.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel./fax: ,
E-mail:

Objednatel se zavazuje specifikovat závadu co nejpřesnčji, a tím napomoci zkrácení termínu opravy
na minimum. Zhotovitel se zavazuje reagovat na oznámení o servisní události maximálně do 24
hodin. Zahájení opravy příStroje je maximálně do tří praoovních dnii pokud není doMdnuto se
zodµ)vědným pracovníkem jinak

*) u přístrojů, kde je výrobcem výslovnč stanovená jiná četnost r&ních kontrol je tato uvedená na seznamu přístrojů - Příloha l
smlouvy.

V.

ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje na práce jím vykonané záruku v rozsahu 6-ti mčsíců od předání odpovědnému
zamčstnanci a to včetně náhradních dílů potřebných k opravě přistroje.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:

° mechanickým poškozením (například pádem přístroje, nadměrným tlakem na přístroj
apod.)

° použitím nevhodných, popřípadě výrobcem pro tento typ nedoporučovaných baterií a
zdroju nebo příslušenství

° FK)užíváním výrobku v ronoru s Návodem k obsluze
° neodbornou manipulací popřípadě zásahem do přístroje nepovolanou osobou nebu

neautorizovaným servisem

Smlouva o dílo č. SS050308/13



le

,.l ° poškozením stykem s přírodními živly (například stykem s vodou, ohněm, žárem apod.),
znečištěním a poškozením v důsledku živelných či lokálních jevů (např. bouřky přepětí
v síti apod.)

° běžným opotřebením u výrobků omezené životnosti, jako jsou např. gumová těsnění,
· sondy a akumulátory - na tyto komponenty se vztahuje záruční lhůta 3 měsíce ode dnepřevzetí zboží kupujícím.

VI.

CENA, FAKTURACE A PLATBA

Cena za dílo je stanovena přílohami č.l a Č.2.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit fakturovanou cenu prací, použitých náhradních dílů a
spotřebního materiálu, v termínu splatnosti uvedeném na faktuře (14 dní od data doručení faktury).

Faktura za provedeni preventivních periodických kontrol (PK) obsahuje základní poplatek
(nahrazuje cestovní náklady), který je účtován za každý započatý praoovní den servisního technika,
poplatek(y) za práci vykonanou podle příloh č. 1 a 2) a eventuálně cenu za použitý materiál.

Faktura za servisní činnost mimo PK obsahuje základní poplatek (nahrazuje cestovní náklady),
který je účtován za každý započatý pracovní den servisního technika, hodinovou sazbu za práci
mimo PK (příloha č. 2) a eventuálnč cenu za použitý materiál.

Zhotovitel si vyhrazuje právo k úpravám cen, tyto úpravy však nesmí být častější než jedenkrát za
kalendářní rok. Zhotovitel zašle návrh úpravy cen (přílohu č. 2 a 3) objednateli ve formě dodatku
nejméně 3 kalendářní týdny před jeho plánovaným datem účinnosti. Pokud objednatel nevráti
potvrzené exempláře zhotoviteli do data účinnosti, pozbývá objednatel, až do doby, kdy tak učiní,
nárok na 10% finanční zvýhodnění cen na ND a práci vyplývající z příloh této smlouvy.

Fakturace se provádí vždy po provedeni a ukončení servisní činnosti a po podpisu montážního listu
ze strany objednatele. V případě, že objednatel bez vážného důvodu odmítne montážní list
podepsat, má se za to, že činnosti uvedené v odst. ad l. a ad. 2. tohoto článku byly provedeny a
ukončeny okamžikem odmítnutí podpisu montážního listu ze strany objednatele.

K cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve smyslu platných daňových předpisů.

VII.

PLATNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou
stran. výpovědní lhůta druhé štranC je 3 měsíce a začne plynout od 1. dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi.

V případě, že nčkterá ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem, má druhá
strana právo okamžitě odstoupit od smlouvy. Smlouva v tomto případě zaniká dnem, kdy je druhé
straně výpověď doručena.

Smlouva o dílo č. SS050308/13



.
v'umi!y,

.,l',l
l

l'
l
l
l

LRD MEHCAL GROUP

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žádná smluvní strana není oprávnčna postoupit právo nebo závazek vyplývající z této smlouvy
nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

jakékoliv zmčny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

Zhotovitel si vyhrazuje právo k úpravám cen, tyto úpravy však nesmí být častější než jedenkrát za
kalendářní rok.

V případě dodávky nového přístroje firmou DARTIN spol. s r.o. se seznam přístrojů (příloha Č.1)
automaticky rozšiřuje o tento přístroj.

Objednatel se zavazuje obratem nahlásit zhotoviteli vyřazení přístroje uvedeného na seznamu
přístroju z provozu, aby seznam mohl být aktualizován.

Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou exemplářích stejné platnosti a závaznosti.
Každá ze smluvních stran si ponechá jeden výtisk.

Tato smlouva plně nahrazuje předchozí smlouvu č, 25 - 02/04 uzavřenou dne 8.3.2005.

Za objednatele: Za zhotovitele:

In . Věra Seidlová
ředitelka Nemocnic yškov,
příspěvková organ" ace

Lucie van Donselaarová
jednatelka Dartin, spol. s r.o.

Přílohy SoD: Příloha č. l - seznam přístrojů objednatele a ceny periodických prohlídek
Příloha Č.2 ceník prací za servis a údržbu
Pro zastupování přiložena plná moc pí.

Smlouva o dílo č. SS050308/13



""áj

ij
7
)

d

Š

;

G

Dodatek č. l spočívající ve změně příloh
ke Smlouvě o dílo č. SS050308/13 ze dne 13.7.2009

o poskytování servisu zdravotnické techniky

uzavřené mezi zdravotnickým zařízením l organizací:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Zastoupení: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod
spisovou značkou č. Pr l 1258

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ,

dále jen "objednatel"

KB, a.s.

00839205
CZ00839205

firmou:

DARTIN spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou č. C l 2666

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, jednatelka spoleČnosti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha
Číslo účtu:
IČ: 40763781
DIČ: CZ40763781

dále.jen "zhotovitel"

Smlouva o dílo č. SS050308113 - Dodatek č. l Strana č. 1/2



JI 4 q

LRPMEMGAL GROUPhho, IPĹ

,še dohodly na následující změně:

,l'
l

1. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.2.2011 na nahrazení dosavadního znění příloh č. l, 2, 3
novým zněním, který je přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Vc yřk"" dn,, C/O,/ 101/
V Horoměřicích, dne 6. ledna 2011

Za zhotovitele:

m.....

Přílohy : Příloha č. j - seznam přístrojů objednatele
Příloha č. 2, 3 - standardní ceník za periodické prohlídky a servisní práce platný pro dané období.
Pro zastupováni přiložena ověřená plná moc pi.

Smlouva o dílo č. SS050308/13 - Dodatek č. l Strana č. 2/2



ART1N
,A,y: .,S,.,,' ' ·', , " ..,

Dodatek č. 2 spočívající ve změně příloh
ke Smlouvě o dílo č. SS050308/13 ze dne 13.7.2009

o poskytování servisu zdravotnické techniky

uzavřené mezi zdravotnickým zařízením l organizací:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Zastoupení: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod
spisovou značkou č. Pr l 1258

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ:

KB, a.s.

00839205
CZ00839205

dále jen "objednatel"
a

firmou:

DARTIN, spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou č. C l 2666

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, jednatelka společnosti
Zastoupení ve věci této smlouvy: , Office Manager

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ:

dále jen "zhotovitel"

GE Money Bank a.s., Praha

Raiffeisenbank a.s., Praha

40763781
CZ40763781

Smlouva o dílo č. SS050308/13 - Dodatek Č. 2 Strana č. 1/2



JART1N
se dohodly na následující změnč smouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2009, jejímž předmětem je

,,,.. prováděni oprav, servisu a údržby přístŕQjů zdravotnické techniky.

I. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.2.2013 na nahrazeni dosavadního znění příloh č. 1. 2 a 3
novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Vén.. dne, .1.5..:M. ?013 V Horoměřicích, dne 3. prosince 2012

Za objednatele:

i

;

l

l

Přílohy : Příloha č. l - standardní ceník za periodické prohlídky a servisní práce platný pro dané období.
Příloha Č. 2, 3 - seznam přístrojů objednatele
Příloha č. 3 - pro zastupování přiložena ověřená plná moc pí.

Smlouva o dílo č. SS050308/13 - Dodatek č. 2 Strana č. 2/2



ňART1N
.c";"""';" ". " . ,.."' ..,.' -·1{j

Dodatek č. 4 spočívající ve změně příloh
ke Smlouvě o dílo č. SS050308/13 ze dne 13.7.2009

o poskytováni servisu zdravotnické techniky' dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Smlouva"):

,.,._. .._.

uzavřené mezi zdravotnickým zařízením l organizací:

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Zastoupení: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč pod
spisovou značkou č. Pr l 1258

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
TČ:
DIČ,

KB, a.s.

00839205
CZ00839205

dále jen "objednatel"
a

firmou:

DARTIN, spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou č. C l 2666

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, je.dnatelka společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ,

MONETA Money Bank a.s., Praha

Raiffeisenbank a.s., Praha

40763781
CZ40763781

dále jen "zhotovitel", spolu pak "smluvní strany"

Smlouva o dílo č, SS050308/13 - Dodatek č, 4 Strana Č. 1/2



se dohodly na následující změně smouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2009, jejímž předmětem je servis
zdravotnických prostředků v souladu s § 64 - § 66 Zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

1. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.2.2017 na nahrazení dosavadního mění příloh č, 1, 2 a 3
novým měním, které je přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné.

3. Tento dodatek je vyhotovený ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

L/

V dne, 2 5 "01" 2017 V Horoměřicích, dne 13. ledna 2017

Za objednatele:

Tng. Věra Seidlová
ředitelka nemocnice

Za Zhotovitele:

Lucie van Donselaarová
jednatelka společnosti

Přílohy : Příloha č. l - s eznam přístrojů objednatele
Příloha č. 2, 3 - standardní ceník za periodické prohlídky a servisní práce platný pro dané období.

Smlouva o dílo č. SS050308/13 - Dodatek č. 4 Strana č. 2/2


